1

证券代码：300176         证券简称：派生科技          公告编号：2019-083

广东派生智能科技股份有限公司

关于公司实际控制人之一致行动人减持公司股份的公告

广东派生智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 26

日收到小黄狗环保科技有限公司（以下简称“小黄狗环保科技”）的通知：小黄

狗环保科技于 2019 年 4 月 25-26 日期间，减持完毕其持有的公司股份，现将有

关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股份减持情况

股东名称 减持期间 减持数量（股） 减持比例（%）

小黄狗环保科技 2019年 4月 25-26日 9,451,977 2.44

上述股东本次减持的股份，系其通过集中竞价交易取得的股份。

2、本次减持前后持股变动情况

股东名称
本次减持前 本次减持后

持股数量 比例（%） 持股数量 比例（%）

小黄狗环保科技 9,451,977 2.44 0 0

二、其他有关说明

小黄狗环保科技本次减持公司股份，不会使公司控股股东及实际控制人发生

变化。

特此公告。

广东派生智能科技股份有限公司董事会

2019年 4月 26日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。